АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2022 г.                                п. Степановка                                           № 122
Верхнекетского района
Томской области

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетский район Томской области, утверждённый постановлением Администрации Степановского сельского поселения от 10.01.2022 №02

В соответствии с постановлением от 30.12.2021 №77«Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области постановляю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденный постановлением Администрации Степановское сельского поселения от 10.01.2022 №02 следующие изменения:

	916
	108 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	916
	200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации

	916
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	916
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Степановского сельского поселения                               М.А.Дробышенко